

# Oferta de Pret(II Schiopu Ludmila)

Denumirea licitației: IMSP Spitalul raional Ștefan Vodă

Lot: Pe poziții

Pagina \_\_ din \_\_

Nr. d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor/ serviciilor solicitate	Unitatea de măsură	Cantitatea	Specificarea tehnică deplină solicitată, standarde de referință	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

## Lotul 1. Unt

1	15800000-6	Unt de vaci din smântână dulce nesărat 72.5%, fără adaos de grăsimi vegetale, ambalat 5 kg	kg	270	Conform specificației tehnice	98,98	106,90	26725,00	28863,00
	Total Lot 1							26725,00	28863,00

## Lotul 2. Produse lactate

1	15800000-6	Lapte de vaci pasteurizat 2,5 %, ambalat în pungi 1 L	litre	300	Conform specificației tehnice	8,43	9,10	2527,78	2730,00
2	15800000-6	Chefir 2,5 %, ambalat în pungi 0,5 L	litre	500	Conform specificației tehnice	12,41	13,40	6203,70	6700,00
3	15800000-6	Birnză de vaci 9%, amabalata în pungă 2/5 kg	kg	150	Conform specificației tehnice	47,13	50,90	7069,44	7635,00
4	15800000-6	Cașcaval cu cheag tare	kg	100	Conform specificației tehnice	81,67	98,00	8166,67	9800,00
	Total Lot 2							23967,59	26865,00

## Lotul 3. Crupe

1	15800000-6	Fulgi de ovăș , calitate superioară	kg	150	Conform specificației tehnice	9,50	11,40	1425,00	1710,00
2	15800000-6	Crupă de griș , calitate superioară	kg	150	Conform specificației tehnice	7,29	8,75	1093,75	1312,50
3	15800000-6	Crupă de orz, calitate superioară	kg	150	Conform specificației tehnice	6,25	7,50	937,50	1125,00
4	15800000-6	Crupă de grâu, calitate superioară	kg	150	Conform specificației tehnice	6,25	7,50	937,50	1125,00
5	15800000-6	Crupă de mei, calitate superioară	kg	150	Conform specificației tehnice	17,08	20,50	2562,50	3075,00
6	15800000-6	Crupă de amănt , calitate superioară	kg	200	Conform specificației tehnice	7,67	9,20	1533,33	1840,00

7	15800000-6	Crupă de arpacas, calitate superioară	kg	80	Conform specificației tehnice	6,25	7,50	500,00	600,00
8	15800000-6	Crupă de porumb, calitate superioară	kg	150	Conform specificației tehnice	7,42	8,90	1112,50	1335,00
9	15800000-6	Orez cu bob rotund, calitate superioară	kg	300	Conform specificației tehnice	12,50	15,00	3750,00	4500,00
10	15800000-6	Înșcă, bob întreg, calitate superioară	kg	300	Conform specificației tehnice	10,75	12,90	3225,00	3870,00
11	15800000-6	Mazăre uscată bob întreg, calitate superioară	kg	150	Conform specificației tehnice	6,67	7,20	1000,00	1080,00
<b>Total Lot 3</b>								18077,08	21572,50
<b>Lotul 4. Paste făinoase</b>									
1	15800000-6	Paste făinoase din făină de grâu tare pasteurizate, spaghete-lungi, scortei, calitate I categoria A	kg	100	Conform specificației tehnice	10,75	12,90	1075,00	1290,00
2	15800000-6	Paste făinoase din făină de grâu tare pasteurizate, diferite forme, calitate I categoria A	kg	300	Conform specificației tehnice	9,92	11,90	2975,00	3570,00
<b>Total Lot 4</b>								4050,00	4860,00
<b>Lotul 5. Zahăr</b>									
1	15800000-6	Zahăr tos din sfeclă de zahăr -ambalat saci 50 kg	kg	500	Conform specificației tehnice	11,02	11,90	5509,26	5950,00
<b>Total Lot 5</b>								5509,26	5950,00
<b>Lotul 6. Pește</b>									
1	15800000-6	Pește fără cap congelat - Hec	kg	250	Conform specificației tehnice	36,58	43,90	9145,83	10975,00
<b>Total Lot 6</b>								9145,83	10975,00
<b>Lotul 7. Carne</b>									
1	15800000-6	Pulpe de găină, cu fierbere rapidă, refrigerată, amb. I kg	kg	400	Conform specificației tehnice	30,33	36,40	12133,33	14560,00
2	15800000-6	Fileu de pui refrigerat, ambalate-I kg	kg	350	Conform specificației tehnice	52,42	62,90	18345,83	22015,00
<b>Total Lot 7</b>								30479,17	36575,00

Lotul 8. Ceai									
1	15800000-6	Ceai negru, frunze mari, ambalat în cutii de 180 gr, calit.superioară	kg	15	Conform specificației tehnice	132,50	159,00	1987,50	2385,00
Lotul 9. Pastă de roșii									
1	15800000-6	Pastă din roșii în borcane 720g Calitatea I	buc	13	Conform specificației tehnice	15,42	18,50	200,42	240,50
Total Lot 9								200,42	240,50
Lotul 10. Dulcețuri									
1	15800000-6	Magiun mere, caise, cireșe "ambalat în borcane cîte 860g, calitate superioară	kg	60	Conform specificației tehnice	16,92	20,30	1015,00	1218,00
Total Lot 10								1015,00	1218,00
Lotul 11. Ulei din floaresoarelui									
1	15800000-6	Ulei din floarea soarelui, rafinat, ambalat butelii 5 kg	kg	400	Conform specificației tehnice	17,42	20,90	6966,67	8360,00
Total Lot 11								6966,67	8360,00
Lotul 12. Condimente									
1	15800000-6	Condimente de găină	buc	250	Conform specificației tehnice	4,17	5,00	1041,67	1250,00
2	15800000-6	Frunză de dafin, pachetel 20 gr.	buc	90	Conform specificației tehnice	2,00	2,40	180,00	216,00
3	15800000-6	Borș acru praf clasic uscat, ambalat în pachet de polietilena 30 gr.	buc	200	Conform specificației tehnice	4,08		816,67	980,00
4	15800000-6	Pătrușel uscat	buc	80	Conform specificației tehnice	2,92	4,90		
5	15800000-6	Mărar uscat	buc	80	Conform specificației tehnice	2,92	3,50	233,33	280,00
6	15800000-6	Usturoi uscat	buc	60	Conform specificației tehnice	5,00	6,00	300,00	360,00
Total Lot 12								2805,00	3366,00

Lotul 13. Sare								
1	15800000-6	Sare iodată	kg	125	Conform specificației tehnice	3,75	468,75	562,50
Total Lot 13							468,75	562,50
Lotul 14. Oțet de masă								
1	15800000-6	Oțet de masă 1,0L-9%	buc	10	Conform specificației tehnice	4,92	49,17	59,00
Total Lot 14							49,17	59,00
Lotul 15. Drojdie umedă								
1	15800000-6	Drojdie umedă pachet 50gr	kg	8	Conform specificației tehnice	58,33	466,67	560,00
Total Lot 15							466,67	560,00
Lotul 16. Ouă de găină								
1	15800000-6	Ouă de găină mășcate	buc	6500	Conform specificației tehnice	1,58	10237,50	12285,00
Total Lot 16							10237,50	12285,00
Lotul 17. Suc								
1	15800000-6	Suc de mere limpezit, ambalaj tetrapac, volum 1 L	litre	300	Conform specificației tehnice	12,29	3687,50	4425,00
Total Lot 17							3687,50	4425,00
Lotul 18. Biscuiți								
1	15800000-6	Biscuiți cu lapte topit, ambalaj cutii carton-3 kg	kg	30	Conform specificației tehnice	17,50	525,00	630,00
2	15800000-6	Biscuiți din ovăș-4 kg	kg	30	Conform specificației tehnice	19,08	572,50	687,00
3	15800000-6	Napolitane cu halva	kg	30	Conform specificației tehnice	23,75	712,50	855,00
Total Lot 18							1810,00	2172,00

**Lotul 19. Fructe uscate**

1	15800000-6	Fructe uscate, asortate	kg	200	Conform specificației tehnice	27,50	33,00	5500,00	6600,00
	<b>Total Lot 19</b>							5500,00	6600,00

**Lotul 20. Fasole**

1	15800000-6	Fasole albe	kg	100	Conform specificației tehnice	18,43	19,90	1842,59	1990,00
	<b>Total Lot 20</b>							1842,59	1990,00

**Lotul 21. Mezeluri**

1	15800000-6	Crenvuște din carne de vițel fără adăsură de emulgatori, calitate superioară, fierte	kg	350	Conform specificației tehnice	59,17	71,00	20708,33	24850,00
	<b>Total Lot 21</b>							20708,33	24850,00
	<b>TOTAL</b>							175699,03	204733,50



Semnat: **«Mădălina Schiopu Dumitru»**  
Numele președintelui Comisiei de  
în calitate de membru al  
Ofertanților: **«Mădălina Schiopu Dumitru»**  
Adresa: **or. Călușeni, Str. Căminului 54**  
Posta electronică: **dima.schiopu.93@mail.ru**  
Telefon de contact: **069975909**;